## LIBER

femen tusum in aqua drachmæ pondere. Prodest & uuluz. Coquitur panis cum farina hordeacea: & oculoz inflamationibus illinitur. Cotoneo malo concocto serpentes fugat. Cōtra ictus eaz bibif cum uino: illiniturq. Efficacissimū contra ea quoz ueneno tremores & frigus accidunt: ut scorpionum & phalangiog: & contra uenena alia pota. Prodest & quoquomodo argentibus. Et ad extrahēda ea quæ inhærent corporibus. Pellit & interaneoz mala. Ramo eius si subiiciat puluino uenerē stimulari aiūt. Efficacissimāq; esse hærbam contra oīa ueneficia quibus coitus inhibeat.

Ex leucanthemo & sanfuo medicinæ.

CA. XXII.

**I** Eucanthemum suspiriosus medetur duabus partibus aceti permixtū. Sāfucum siue amaracū in cypro laudatissimum & odoratissimum. Scorpionibus aduersatur ex aceto & sale illitum. Mēstruis quoq; multum confert impositum. Minor est idem pota uis. Cohibet & oculorum epiphoras cum polenta. Succus decocti tormina discutit. Et urinis & hydropicis utile. Mouet & nariū sternutamenta. Fit ex eo oleū quod sanfucinum uocatur aut amarcinum ad excalfaciendos emolliendozq; neruos: & uuluz calefacit. Et folia sugillatis cum melle & luxatis cum cæra profunt.

De anemona medicinæ.

CA. XXIII.

**a** Nemonas coronarias tantū diximus. Nunc reddemus & medicas. Sūt qui phrenion uocent. Duo eius genera. Siluestris prima. Altera in cultis nascēs. Vtraq; fabulosis. Huiusq; plures species. Aut enim phœniceum florem habet: quæ & copiosissima est: aut purpureū: aut lacteum. Harum triū folia apio similia. Nec temere semipedalē altitudinē excedunt: cacumine asparagi. Flos nūquam se aperit: nisi uento spirante: unde & nomen accepit. Siluestri amplitudo maior latioribusq; foliis florere phœniceo. Hanc errore ducti argemonē putant multi. Alii rursus papauer: quod rhyon appella uimus. Sed distinctio magna: q; utraq; hæc postea floret. Nec aut succum illarum anemonæ reddunt: aut calices habent: nec nisi asparagi cacumen. Profunt anemonæ capiti: doloribus: & inflamationibus: uuluis muliez lacti quoq;. Et menstrua cient cum pitana sumptæ aut uellere appositæ. Radix cōmā ducata pituitā trahit. Dentes sanat. Decocta oculorum epiphoras. Magi multum quidem iis tribuere. Quāprimū aspiciat eo anno tolli iubētes: dicitq; colligi eas tertianis quartanis remedio. Postea alligari florem pāno roseo: & in umbra asseruari: ita cū opus sit alligari. Quæ ex iis phœniceum florem habet: radice cōtritāq; cuicūq; aiāliū iposita ulcerum facit & ipricā uim. Et ideo expurgandis ulceribus adhibetur.

Ex oenante medicinæ